
Romana B. (Rombur) ID 225171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 12:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji za Váš zájem o naše věcičky.Věci jsou po mých dětech nebo známých či dětí v rodině.Najdete tu i spoustu nových
věcí, které jsme přerostly nebo zkrátka nestihneme unosit, protože si děti oblíbili jiné věci a na tyhle už nedošlo.Upřednostňuji
předem platbu na účet, který Vám v případě zájmu pošlu.Od odeslání čekám na peníze max.3dny pokud se nedomluvíme
jinak.Stává se mi často,že neregistrované maminky si nechají poslat podklady k platbě a pak se ozvou až za týden, nebo se
neozvou už vůbec.Po obdržení platby Vás budu informovat a sdělím kdy balíček odesílám.

  OBYČEJNOU POŠTOU BALÍČKY NEZASÍLÁM ANI NA VAŠÍ ŽÁDOST.

  Pokud nemám nic mimořádného zvládám poslat tentýž den.PROSÍM I JA VÁS O PODÁNÍ INFA buď meilem nebo
prostřednictvím hodnocení na MMB, že jste balíček dostali.

  Pokud se ptáte na rozměry a neuvedete, že mám věc až do změření podržet/max.24h/, automaticky prodávám vážnému
zájemci, který o věc má zájem ihned.

 DÍKY ABSOLUTNÍ NESPOLEHLIVOSTI NEREGISTROVANÝCH JSEM BYLA PRODEJ PRO NEREGISTROVANÉ ZRUŠIT!!!!

  Prosím Vás o trpělivost, odpovím všem na dotazy ale nejsem u pc celý den.Pokud neodpovím hned tak se odpovědi dočkáte
po 19h, děkuji za pochopení.

  Hezký den Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

